
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.10.2017 м. Кривий Ріг № 325 

 

 

  ┌Про   нагородження   відзнаками┐  

виконкому районної в місті ради 

з нагоди  Дня захисника України 
 

Розглянувши клопотання Довгинцівського відділення поліції 

Криворізького відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровської області, військової частини 3011 Національної гвардії 

України, відділення поліції на станції Кривий Ріг – Головний Криворізького 

відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровської 

області, Довгинцівського районного сектору Центрального Міськрайонного 

відділу з питань пробації м. Кривого Рогу Південно-Східного міжрегіонального 

управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації 

Міністерства юстиції України та депутата Довгинцівської районної в місті ради 

Лаврентюка О.В. щодо відзначення кращих працівників з нагоди Дня захисника 

України, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 

№ 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком 

районної в місті ради вирішив:  
 

За сумлінну працю, високу професійну майстерність, зразкове виконання 

службових обов’язків, активну участь у патріотичному вихованні молоді та з 

нагоди Дня захисника України, нагородити відзнаками виконкому районної в 

місті ради кращих працівників району (додаток). 

 

 

 

Голова районної в місті ради  І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 02.10.2017  № 325 

 

Список 

кращих працівників району, які нагороджуються відзнаками виконкому 

районної в місті ради 

 

Почесними Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Лопатін  

Станіслав Володимирович 
 

– начальник відділення поліції на станції 

Кривий Ріг – Головний, підполковник 

поліції 
 

Максюта  

Артем Сергійович 

– старший інспектор Довгинцівського 

районного сектору з питань пробації, майор 

внутрішньої служби 
 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Абрамов  

Станіслав Вадимович  

– оперативний черговий чергової служби 

військової частини 3011 Національної 

гвардії України, лейтенант 
 

Авдєйчик  

Олексій Леонідович 

– старший стрілець 2 відділення 1 

патрульного взводу 1 патрульної роти 1 

патрульного батальйону військової 

частини 3011 Національної гвардії 

України, солдат 
 

Бойко  

Геннадій Миколайович 

– начальник сектору превенції Довгин-

цівського відділення поліції, майор поліції 
 

Глечиков  

Іван Олександрович 

– поліцейський сектору патрульної поліції 

відділення поліції на станції Кривий Ріг – 

Головний, старший сержант поліції 
 

Коваленко  

Кирил Геннадійович 

– сертифікований тренер з Тайського боксу 

– Муай-Тай, офіційний представник 

Тайландської школи тайського боксу 

RAWAI SUPA MUAY THAI у м. Кривому 

Розі 
 

Кондрашов  

Михайло Валерійович 

– стрілець 3 відділення 3 стрілецького 

взводу стрілецької роти (з КЕОП) 

військової частини 3011 Національної 



3 

гвардії України, старший солдат 
 

Лєсонен 

Максим Володимирович 

– оперуповноважений сектору криміналь-

ної поліції Довгинцівського відділення 

поліції, старший лейтенант поліції 
 

Лисяк  

Євген Костянтинович 

– старший інспектор Довгинцівського 

районного сектору з питань пробації, 

капітан внутрішньої служби 
 

Литвиненко  

Микола Борисович 

– старший оперуповноважений сектору 

кримінальної поліції Довгинцівського від-

ділення поліції, старший лейтенант поліції 
 

Мулявко  

Дмитро Миколайович 

– начальник чергової частини відділення 

поліції на станції Кривий Ріг – Головний, 

майор поліції 
 

Панасенко Василь 

Миколайович 

– поліцейський сектору патрульної поліції 

відділення поліції на станції Кривий Ріг – 

Головний, сержант поліції 
 

Поляков  

Олег Андрійович  

– слідчий слідчого відділення відділення 

поліції на станції Кривий Ріг – Головний, 

старший лейтенант поліції 
 

Процко  

Євгеній Володимирович  

– старший інспектор Довгинцівського 

районного сектору з питань пробації, 

старший лейтенант внутрішньої служби 
 

Руденко 

Олександр Васильович 

– начальник сектору кримінальної поліції 

відділення поліції на станції Кривий Ріг – 

Головний, майор поліції 
 

Сухарський  

Олександр Анатолійович 

– начальник кінологічної служби військової 

частини 3011 Національної гвардії 

України, лейтенант 

Тарасов  

Павло Ігорович 

– дільничний офіцер поліції сектору 

превенції Довгинцівського відділення 

поліції, старший лейтенант поліції 

 

Холодненко  

Дмитро Вікторович 

– заступник начальника відділення поліції – 

начальник слідчого відділення 

Довгинцівського відділення поліції, майор 

поліції 
 



4 

Шворак  

Сергій Іванович 

– водій 2 відділення 1 патрульного взводу на 

автомобілях патрульної роти на 

автомобілях військової частини 3011 

Національної гвардії України, солдат за 

контрактом 
 

Яворський  

Віталій Вікторович 
 

– 

 

заступник начальника відділення поліції – 

начальника сектору патрульної поліції 

відділення поліції на станції Кривий Ріг – 

Головний, старший лейтенант поліції 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 


